

## **Polityka zarządzania ryzykiem braku zgodności**

Jako wzrastająca organizacja staramy się, prowadzić działania obejmujące całokształt zagadnień przeciwdziałających naruszeniom przepisów prawa, zawartych umów, jak również uregulowań wewnętrznych oraz przyjętych przez Grupę FERRUM standardów postępowania. Przyjęcie ustaleń zawartych w niniejszej polityce ma zagwarantować naszym Interesariuszom, iż w obszarze identyfikacji, oceny, kontroli, raportowania i monitorowania ryzyka braku zgodności zawsze będziemy zobowiązywać się do dochowania najwyższej staranności.

Ryzyko braku zgodności jest identyfikowane jako ryzyko trudno mierzalne. Dlatego też działania w tym obszarze Grupa FERRUM zamierza skierować na przeciwdziałanie występowaniu niezgodności, ujawnianie istniejących niezgodności oraz podejmowanie kroków naprawczych. Podejmujemy wyzwanie produkcyjne nie tylko w oparciu o innowacyjność i jakość, ale również wysokie standardy utrzymywania relacji biznesowych z poszanowaniem norm prawnych. Czując odpowiedzialność przed wszystkimi grupami naszych Interesariuszy pragniemy, aby nasze działania zawsze uwzględniały respektowanie przepisów prawa, wewnętrznych regulacji i standardów. Przyjęcie *Polityki zarządzania ryzykiem braku zgodności* przez Grupę FERRUM jest potwierdzeniem woli prowadzenia biznesu w oparciu o odpowiedzialność, uczciwość i transparentność. Zależy nam, aby Grupa FERRUM była odbierana w opinii publicznej jako firma uczciwa i kierująca się etyką.

Uznajemy za uzasadnione sprecyzowanie katalogu sytuacji z udziałem naszych pracowników i partnerów biznesowych, mogących mieć negatywne konsekwencje dla Grupy FERRUM. W celu budowania świadomości etycznej i prawnej naszych Interesariuszy wewnętrznych, każdy z naszych pracowników jest zobowiązany do zapoznania się z polityką zarządzania ryzykiem braku zgodności oraz do jej przestrzegania. Narzędziem propagowania tej idei są szkolenia firmowe uwzględniające zagadnienia wynikające z ryzyka braku zgodności.

W związku z dynamicznymi zmianami w przepisach prawa zamierzamy stale monitorować politykę zarządzania ryzykiem braku zgodności pod kątem jej aktualności i komplementarności. Celem jest prewencja polegająca na wyeliminowaniu zachowań i zdarzeń mogących rodzić po naszej stronie negatywne skutki. Jesteśmy przekonani, że przyjęcie w ramach Grupy FERRUM *Kodeksu etyki oraz postępowania w biznesie* wraz z *Polityką zarządzania ryzykiem braku zgodności* będzie stanowić fundament wzrostu wartości naszej firmy, przyczyni się do trwałego budowania jej wizerunku oraz do rozwoju całej organizacji.